

ŞEHRİNE SAHİP ÇIK!
DEĞERLERİNE SAHİP ÇIK!

MİLLETİN PARASINI
BOŞA HARCAMAYACAĞIZ



Av. YAŞAR ANAÇ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Japonlar Osmancık toprağını inceleyecek

* HABERİ8'DE

23 MART 2024 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

GÜÇLÜ DESTEK GÜÇLÜ BELEDİYE



DR. HALİL İBRAHİM AŞGIN
BELEDİYE BAŞKANI
CUMHUR İTTİFAKI BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



'Kurs ve etüt merkezleri kuracağız'

■ İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, belediye başkanlığına seçilmesi halinde ilköğretim, ortaöğretim ve üniversite sınavları için kurs ve etüt merkezleri kuracaklarını bildirdi. * HABERİ4'DE



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, Zafer Çarşısında esnaf ve vatandaşlarla sohbet etti.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, Çorum OSB'de bulunan işletmeleri ziyaret etti.

'Çorumlu firmalarla her zaman gurur duyuyoruz'

■ Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçim çalışmalarına Organize Sanayi Bölgesi'nde kaldığı yerden devam etti. * HABERİ5'DE

Emekliden promosyon tepkisi

'İktidar aklımızla alay ediyor'

■ Çorum Sivil İnisiyatif Emekliler Platformu Başkanı Murat Kırıcı, "Promosyon adı altında sahte müjde ile aklımızla alay etmeye devam ediyor" dedi. * HABERİ6'DA



Murat Kırıcı

'Ülkemizin en önemli kongre ve kültür merkezlerinden biri olacak'

■ Kogre ve kültür merkezi projesi hakkında bilgiler veren Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgin, "Çorum'umuza modern bir kongre ve kültür merkezi inşa edeceğiz. Bunun sözünü verdik. Bu çok amaçlı merkezimiz dünya standartlarında teknolojik altyapısı ve özgün mimarisi ile ülkemizin en önemli kongre ve kültür merkezlerinden biri olacak" dedi.

Merkez, fuar, sergi, müzikal, tiyatro, konser ve film galası gibi her türlü bilimsel, sosyal ve kültürel etkinliğe ev sahipliği yapacak.

* HABERİ6'DA



Kazada otomobilde sıkışanları itfaiye ekileri kurtardı.

Kontrolden çıkan otomobil tıra çarptı

■ İskilip yakınlarında otomobil ile tırın çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı.

* HABERİ7'DE



Kaza Boğazkale'ye bağlı Örenkaya köyü yakınlarında meydana geldi.

Devrilen traktörün altında kaldı

■ Boğazkale'de meydana gelen traktör kazasında 1 kişi yaralandı.

* HABERİ7'DE

'Kentsel dönüşümü önemsiyoruz'

Milliyetçi Hareket Partisi seçim çalışmaları kapsamında mahalle muhtarlarını ve köy muhtarları derneğini ziyaret etti

Ziyaretlere MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Türk Büro Sen Genel Başkanı Başkan Yardımcısı Sami Çam, İl Genel Meclis Üyesi Adayları Sinan Eryücel, Yener Ceylan, il ve merkez ilçe yöneticileri katıldı.

MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, parti olarak gerek mahalle gerekse köy muhtarları ile koordineli bir çalışma içerisinde olduklarını belirtti.

Çorum merkezde Belediye Başkanlığı ve Belediye Meclis Üyeliği seçimlerinde oy pusulasında Cumhuriyet İttifakı olarak, İl Genel Meclis Üyeliği Seçimlerinde ise oy pusulasında MHP ve Üç Hilalli parti logosuyla yer aldıklarını anlatan Çıplak, adil ve eşit hizmet için muhtarlardan destek istedi.

Mahalle muhtarlarını ziyareti esnasında Çorum'un eski mahallelerinin kentsel dönüşümüne ihtiyaç duyduğunu belirten Çıplak, parti olarak kentsel dönüşümü önemsediklerinin üzerinde durdu.

Kentin geleceğe hazırlanabilmesi ve deprem riskinin göz ardı edilmemesi adına kentsel dönüşümün bir ihtiyaç olduğunu vurgulayan Çıplak, Çorum Belediyesi'nin kentsel dönüşüm

konusunda baya bir mesafe kat ettiğini, yeni dönemde de Cumhuriyet İttifakı olarak kentsel dönüşüm için yoğun bir mesai harcayacaklarını ifade etti.

Merkezde ki mahallelerin ve köylerin izin altyapıdan üst yapıya tüm sorunlarına vakıf olduklarını kaydeden Çıplak, "Partimizin merkezde 20 yılı aşkın süredir İl Genel Meclis Üyesi bulunmamaktadır. Eşit ve adil hizmet anlayışıyla sizlerin destekleriyle bu dönem mecliste MHP güçlü bir şekilde yer alacak. Köylerimizin sorunları ve bu sorunların çözüme kavuşturulması adına tüm muhtarlarımızla devamlı istişare içerisinde olacağız. Ayırmadan ayırmadan her köye eşit hizmet götüreceğiz. Önceliğimiz köylerimizin acili yet arz eden sorunlarını çözüme kavuşturmak" diye kaydetti. (Haber Merkezi)

'Down sendromluların haklarını korumak hepimizin sorumluluğudur'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, 21 Mart Dünya Down Sendromu Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, down sendromunun, genetik bir durum olup bireylerin gelişimini etkileyebileceğini ancak bu durumun, onların potansiyellerini, yeteneklerini ve değerlerini azaltmayacağını belirtti.

"Her birey, kendi benzersiz yetenekleri ve güzellikleriyle dünyaya gelir ve toplumun bir parçası olarak kabul edilmeyi hak eder" diyen Erol Afacan, "Down sendromu bireylerine olan desteğimizi ve sevgimizi bir kez daha vurgulamak, onların toplumda tam ve eşit bir şekilde yer almalarını sağlamak için bir fırsattır. Onların yaşamlarını zenginleştirmek ve haklarını korumak, hepimizin sorumluluğudur" dedi.

Bu yılki tema olan "+1 Farkla" bize her bireyin özel ve değerli olduğunu hatırlattığını kaydeden Afacan, "Her bir bireyin, toplumun renkli bir parçası olduğunu ve bizlerin de onlara saygı, sevgi ve destekle yaklaşmamız gerektiğini vurguluyor. Eczacılar olarak, her zaman sağlık hizmetlerinin erişilebilir ve kapsayıcı olmasını savunuyoruz. Down sendromu bireylerine sağlık hizmetlerinin yanı sıra eğitim, istihdam ve sosyal katılım gibi alanlarda da destek olmalı ve onların haklarını korumalıyız. Down sendromu bireylerinin toplumda eşit ve tam bir şekilde yer alması için bir adım atmak, birbirimize karşı daha anlayışlı ve saygılı olmak için bir fırsattır. Hep birlikte, daha kapsayıcı, da-

ha destekleyici ve daha sevgi dolu bir toplum inşa etmek için çaba gösterelim.

Dünya Down

Sendromu Günü'nü kutlarken, hepimizin bu özel bireyleri sevgiyle kucaklayarak, onların yaşamlarını da-

ha iyi hale getirmek için çalışmaya devam etmesi dileğiyle" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Erol Afacan



MHP heyeti Yeniol Mahallesi Muhtar Seydi Demiray'ı ziyaret etti.



MHP heyeti Bahçelievler Mahallesi Muhtar Hasan Kızıltepe'yi ziyaret etti.



MHP heyeti Kale Mahallesi Muhtar Ali Şahin'i ziyaret etti.



MHP heyeti Yavruturna Mahallesi Muhtar Metin Kaşar'ı ziyaret etti.



MHP heyeti Üçtutlar Mahallesi Muhtar Mehmet Bölükbaş'ı ziyaret etti.



MHP heyeti Buhavaraevler Mahallesi Muhtar Ümit Patroğlu'nu ziyaret etti.



MHP heyeti Kunduzhan Mahallesi Muhtar Kadir Akçal'ı ziyaret etti.

ÇORUM İÇİN CANLA BAŞLA AYIRMADAN AYRIŞMADAN

ÇORUM İL GENEL MECLİSİ ÜYELİĞİ SEÇİMİ



MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

EVET

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI SEÇİMİ



CUMHUR İTTİFAKI

EVET

HALİL İBRAHİM AŞGIN

ÇORUM BELEDİYE MECLİS ÜYELİĞİ SEÇİMİ



CUMHUR İTTİFAKI

EVET



Mehmet İhsan ÇIPLAK
MHP Çorum İl Başkanı

CUMHUR İTTİFAKI

BÜYÜK

ÇORUM

MITİNGİ

CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN
RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN
KATILIMLARIYLA...

-  Kadeş Barış Meydanı
-  25 Mart Pazartesi
-  15.30

**Dr. HALİL İBRAHİM AŞGIN**

Çorum Belediye Başkanı
Cumhur İttifakı Belediye BaşkanAdayı



DAHA İYİ BİR YAŞAM

senin
hakkın

ÇORUM

FARUK
CIDIKÇORUM BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, esnaf ziyaretlerine devam ediyor.

'10 tane kreş yaptıracağız'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, belediye başkanlığına kazanması halinde Çorum'da sağlık kliniği açacaklarını bildirerek, "Hastanelerimizin yetersiz kalması ve vatandaşların Bağ-Kurlarını ödeyemeyenlerin sağlık hizmetlerinden yararlanamadığı bir dönemde belediye olarak bir klinik yapmayı düşünüyoruz. MR ve ultrason gibi alanlarda halkımıza yardımcı olmayı istiyoruz" dedi.

İYİ Partililer, seçim hazırlıklarını sürdürüyor. İftardan sonra da gece yarısına kadar çalışmalarına devam eden İYİ Partililer, şimdi de Mimar Sinan Mahallesi Cemilbey Caddesi ve Cuma Pazarı etrafında bulunan kahvehaneleri ve esnafı ziyaret etti.

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, beraberinde İl Başkanı Erkan Yıldız, parti yetkilileri ve belediye meclis üyesi



adayları ile birlikte kahvehane ve çay ocaklarında vatandaşlarla sohbet ederek, 31 Mart seçimleri için destek istedi.

Projeleri hakkında bilgi veren Ertekin, özellikle emekliler ve dar gelirli için her ay 3 bin liralık yardım yapacaklarını dile getirdi.

Seçimi kazandıkları takdirde ülkenin içinde

bulduğu ekonomik koşullardan dolayı sosyal projelere ağırlık vereceklerini aktaran Ertekin, "Hastanelerimizin yetersiz kalması ve vatandaşların Bağ-Kurlarını ödeyemeyenlerin sağlık hizmetlerinden yararlanamadığı bir dönemde belediye olarak bir klinik yapmayı düşünüyoruz. MR ve ultrason gibi

alanlarda halkımıza yardımcı olmayı istiyoruz. Dar gelirli çocuklarımız için etüt merkezi ve çalışan annelerimiz için de 10 tane kreş projemiz var" diye konuştu.

Ertekin, dar gelirli evi olmayan vatandaşlara her biri 350 metrekare 5 bin tane arsa vereceklerini kaydetti.

(Haber Merkezi)

'Hayatın her alanında, her zaman yanınızdayız'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü nedeniyle bir açıklama yaptı.

Ertekin, "Sevgi dolu kalplerinizle dünyamıza kattığınız tüm güzelliklerin farkındayız. Hayatın her alanında, her zaman yanınızdayız" dedi.

Ertekin'in mesajı şu şekilde: "Down sendromu bir hastalık de-

ğil, fazladan bir kromozom getirdiği farklılıktır.

Bu fark ise iyilik dolu kalp, sıcacık gülümseme, koşulsuz sevgi ve hayatımıza kattığı güzellikler olarak ortaya çıkar. Sevgi dolu kalplerinizle dünyamıza kattığınız tüm güzelliklerin farkındayız. Hayatın her alanında, her zaman yanınızdayız." (Haber Merkezi)



Ahmet Ertekin

'Kurs ve etüt merkezleri kuracağız'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, belediye başkanlığına seçilmesi halinde ilköğretim, ortaöğretim ve üniversite sınavları için kurs ve etüt merkezleri kuracaklarını bildirdi.

Ertekin, dar gelirli vatandaşların çocuklarının bu kurslardan ücretsiz yararlanacağını söyledi.

31 Mart yerel seçimleri öncesi esnaf ziyaretlerine Zafer Çarşısı'nda devam eden İYİ Partili Ertekin, çarşıda faaliyet gösteren esnafı ziyaret ederek sorun ve taleplerini dinledi, projeleri hakkında da bilgi verdi.

Berberinde İl Başkanı Erkan Yıldız, Belediye Meclis Üyesi adayları ve parti yetkilileri ile birlikte Zafer Çarşısı komple dolaşan Ertekin, çarşı içerisinde bulunan Esnaf Odası, Terziler Odası ve Berberler ve Kuaförler Odası'na da uğrak vererek oda yöneticileri ile sohbet etti.

Ertekin, belediye bünyesinde esnaf masası kuracaklarını, esnafın bu birim sayesinde işlerini daha hızlı ve kolay halledeceğini anlattı.

Ertekin, "Belediyemizce imalat sanayi için 1000 adet işyeri yapılacak ve kiraya verilecek. Sanayicimi-



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, Zafer Çarşısında esnaf ve vatandaşlarla sohbet etti.



zin işyeri sıkıntısı giderilecek" diye konuştu. (Haber Merkezi)

'Çorumlu firmalarla her zaman gurur duyuyoruz'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçim çalışmalarına Organize Sanayi Bölgesi'nde kaldığı



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, Çorum OSB'de bulunan işletmeleri ziyaret etti.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, fabrikalarda çalışan personelle sohbet ederek kolaylıklar diledi.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, ziyaretlerinde sanayicilerin sorun ve taleplerini dinledi.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, Çorum Muhtarlar Derneği Başkanı Yılmaz Kılıcı'yı ziyaret etti.

yerden devam etti. OSB'de faaliyet gösteren firmalardan BKM Tekstil, 3F Tekstil, Makenas, Emta Makine, Altan Makine, Hitit Yalıtım ve Ece Mobilya'yı gezerek firma yetkilileri Ercan Okutucu, Ali Dost, Mehmet Çelik, Altan Kısar ve Furkan Kayış'dan firmaları ve üretimleri hakkında bilgi alan CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, firma personel ve çalışanlara kolaylık dileyerek, Ramazan aylarını tebrik etti.

Çöphüseyinoğlu, Çorum ekonomisinin lokomotifini olan ve şehre yüksek katma değer kazandıran tüm iş insanlarına işlerinde başarı ve bol kazançlar diledi.

Çorumlu firmaların kabuğunu kırarak artık tüm dünyaya açıldıklarını ve ülkemize döviz kazandırdıklarını vurgulayan Çöphüseyinoğlu, ülkemizde hepsi birbirinden marka haline gelen tüm firmalarla gurur duyduklarını söyledi.

Belediye Başkanı seçilmesi halinde Çorumlu tüm iş insanlarının sorun ve talepleri ile yakından ilgileneceğini kaydetti.

Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren firma yetkilileri ise, CHP Adayı Çöphüseyinoğlu ve ekibine yerel seçimlerde başarı dilediler.

MUHTARLAR DERNEĞİNİ UNUTMADI

CHP Adayı Çöphüseyinoğlu ayrıca Çorum Muhtarlar Derneği Başkanı Yılmaz Kılıcı'yı ziyaret ederek, muhtarların yerel yönetimlerden beklenti ve taleplerini de dinlemeyi ihmal etmedi. Çöphüseyinoğlu, aynı zamanda Çöplü Mahallesi Muhtarı olan Yılmaz Kılıcı aracılığı ile tüm mahalle muhtarlarına selamlarını ilettiler.

Çöphüseyinoğlu'na ziyaretlerde İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ile parti yöneticileri eşlik etti. (Haber Merkezi)



Demokrat Parti (DP) Çorum Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki ve beraberindekiler ÇESOB Başkanı Recep Gür'ü ziyaret ettiler.

DP'den ÇESOB'a ziyaret



DP heyeti Aşağı Sanayide esnafları ziyaret etti.



Demokrat Parti (DP) Çorum Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki, Demokrat Parti Çorum Belediye Meclis Üyesi 1. Sıra Adayı Ahmet Damar, İl Genel Meclisi 1. Sıra Adayı Erdal Odabaş ve beraberindekiler ÇESOB Başkanı Recep Gür'ü ziyaret ettiler. Ziyarete esnaflar ile odaların sorun ve talepleri dile getirildi.

Çorum Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki, Demokrat Parti'ye Çorum halkı yetki verirse yeni işyeri açma gençlerin (20-28 yaş aralığında, iş yeri açma ruhsat parası alınmayacağını ve meslek dalları konusunda da odalar ve belediyece kurs vereceklerini belirtti.

Demokrat Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki ve beraberindekiler daha sonra esnafları ziyaret ettiler. (Haber Merkezi)

TYP'de 500 kişi 6 ay süreyle istihdam edilecek

Çorum İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından, Çorum Valiliği'nde ve kaymakamlıklarda çalıştırılmak üzere "Toplum Yararına Program (TYP)" uygulanacağı açıklandı.

İŞKUR'dan yapılan açıklamaya göre, Çorum Valiliği'nde ve kaymakamlıklarda toplam 500 kişi 6 ay süreyle istihdam edileceği belirtildi.

Program 16 Nisan 2024'de başlayacak, 15 Ekim 2024'te sona erecek.

Başvurular; 25.03.2024 – 29.03.2024 tarih aralığında alınacak olup, katılımcıların tamamı, liste ayrımasına tabi tutulmadan geçerli başvurular içerisinde bulunmaları göre Noter Kurusu yöntemiyle belirlenecek.

Kura çekilişi 5 Nisan Cuma günü saat 09.30'da İŞKUR İl Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilecek

Durumu başvuru şartlarına uyan ve program kapsamında çalışmak isteyen vatandaşlarımızın 29 Mart Cuma günü saat 23:59'a kadar ALO-170 iletişim hattı üzerinden ve İŞKUR e-şube (www.iskur.gov.tr) internet adresinden iş arayan girişi yaptıktan sonra "Online İşlemler İş arayanlar Toplum Yararına Programlara TYP Başvuru" kısmından program numarasını yazıp seçerek başvuru yapmaları gerekmektedir. Başvuruda sorun yaşayanlar İl Müdürlüğümüz personellerinden başvuru için yardım talep edebilirler.

TYP'lerden 27.09.2017 tarihinden itibaren dokuz ay ve daha fazla süreyle yararlanmış olanlar yönetmelik gereği maksimum faydalanma süresini tamamlamış olup yeni programlara başvuru yapamayacaklar. TYP'lere program süresince Adrese Dayalı Nü-

fus Kayıt Sistemine göre (ADNKS) aynı adreste ikamet eden kişilerden yalnızca birisi katılabilir. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine (ADNKS) göre aynı adreste oturanların, programa başvuru yapılan tarih dikkate alınarak ulaşılabilen en yakın döneme ait gelir getirici bir işte çalışma sonucu elde ettikleri toplam kazançlarının asgari ücret tespit komisyonu tarafından belirlenen net asgari ücretin 1,5 katını aşması halinde söz konusu adreste oturan kişiler TYP'ye katılamaz. Yurtlar ve sığınma evleri, vb. toplu yaşam alanlarında ikamet edenler için bu şart aranmaz. Terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğu karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatlı olan kişiler TYP'ye katılamaz. Katılımcı seçimi ile belirlenen listeler nihai liste olmayıp gerekli inceleme ve kontrol işlemleri sonrasında kesinleşecektir. İnceleme işlemleri tamamlanmadan programlar başlatılmayacaktır.

Programlara başvuru şartları şu şekildedir: Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, İŞKUR'a kayıtlı işsiz olmak, 18 yaşını tamamlamaya 19 yaşından gün almış olmak, öğrenici olmamak (açık lise, açık öğretim öğrencileri hariç) emekli ve malul aylığı almamak, iş göremezlik ödeneği alanlar TYP'ye katılabilir. Son bir yıl içerisinde yüklenici kurumun veya yan kuruluşlarının çalışması olmamak, 5510 sayılı kanununun 4. Maddesinin 1. Fıkrasının (b) bendinin 4 numaralı alt bendi kapsamında tarımsal faaliyette bulunanlar ile aynı kanunun ek 5. kapsamında tarım veya orman işlerinde hizmet akdi ile süresiz olarak çalışan kişiler TYP'den yararlanabilir. (Haber Merkezi)

Çorum Motosiklet Spor Kulübü kuruldu

Çorum'da, motor tutkunları bir araya gelerek Çorum Motosiklet Spor Kulübü'nü kurdu.

Kulüp, başta bilinçli motosiklet kullanımının kitleler arasında geliştirilip yaygınlaştırılması, eğitimi ve örnek binicilerin artırılması, motosiklet kullanıcıları arasında bilgi ve kültür paylaşımının artırılması, motosiklet yarışları düzenlenmesi, coğrafya, kültür ve doğa bilincinin artırılması, motosiklet sürücülerinin haklarının genişletilmesi ve savunulması, eğitimin desteklenmesi ve sosyal yardımlaşmanın geliştirilmesini amaçlıyor.

Çorum'da motosiklet kültürünü yaygınlaştırarak, birlik ve beraberliğin sağlanması yönünde adımlar atacaklarını söyleyen Kulüp Başkanı Eşref Elsüer, "Motosikleti Çorum'da sevdirerek yaygınlaştırmak istiyoruz. Motosikletin kurallara uygun olarak kullanılmasını sağlamak bizim ana hedeflerimiz arasında bulunmaktadır."

Kulübümüzün kurulmasıyla birlikteliğimizde eğitimi ve çevresine saygılı motosikletçiler yetiştirmek istiyoruz. Yeni kulübümüzün hayırlı uğurlu olarak kurulduğunu duyuruyoruz. Kurallara uyan motosikletçiler olarak, yasaların ön gördüğü şekilde motor kullanmanı-



Kulüp Başkanı Eşref Elsüer, açıklamalarda bulundu.

zı diliyorum. Motosiklet kullanmak bir tutku ve bir kültürdür, bu kültürü en iyi şekilde Çorum'da sürdürüreceğimize inanıyorum" dedi.

Çorum Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun da, kulüp yönetici ve üyeleri ile bir araya gelerek, kulüplerinin hayırlı olması temennisinde bulundu. Kulüp yöneticilerine Çorum'da ve ülkemizde başarılı çalışmalarına imza atmaları temennisinde bulunan Başkan Uzun ayrıca, oda olarak Çorum'da faaliyet gösteren tüm kulüplerin yanlarında olduklarını da sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

Vali Dağlı'dan huzurevi sakinleri ve koruyucu ailelerle iftar

Çorum Valisi Zülkif Dağlı ve eşi Nurgül Dağlı, huzurevi sakinleri ve koruyucu ailelerle iftar yaptı.

Geçmişten günümüze köprü kuran,

milli ve manevi değerlerin nesilden nesile aktarılmasını sağlayan yaşlıların en kıymetli değer olduğunu belirten Vali Zülkif Dağlı, en önemli görevlerinin başında ulu

çınarlara hak ettikleri saygı ve hoşgörüyü göstermek, hayatlarını kolaylaştırıcı çalışmalar yapmak olduğunu söyledi. Koruyucu aileliğin ise ulvi bir sorumluluk olduğunu

dile getiren Dağlı, tüm koruyucu aileleri bu duyarlı davranışlarından ve fedakarlıklarından dolayı tebrik etti. Bu iftar yemeğinde devlet-millet kaynaşmasının çok güzel bir örneğini yaşandığını belirten Dağlı, iftar programına katılan huzurevi sakinleri ve koruyucu ailelere teşekkür etti.

Programa CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ve protokol üyeleri katıldı. (İHA)



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Çorum mitingi 25 Mart Pazartesi günü saat 15.30'da Kadeş Barış Meydanı'nda yapılacak.

Başkan Aşgın'dan büyük mitinge davet

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Büyük Çorum Mitinginde Çorum halkıyla buluşacak. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum halkını Kadeş Barış Meydanı'ndaki buluşmaya davet etti.

31 Mart Yerel Seçimleri öncesi vatandaşlarla buluşmak üzere Çorum'a gelecek olan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ziyaretini heyecanla beklediklerini vurgulayan Başkan Aşgın, tüm Çorumluları 25 Mart Pazartesi günü saat

15.30'da Kadeş Barış Meydanı'ndaki mitinge davet etti.

Başkan Aşgın, "Cumhurbaşkanımızı Çorum'da ağırlayacak olmanın büyük bir heyecanını yaşıyoruz. Türkiye Yüzyılı ve Çorum Yüzyılı için 25 Mart'ta Kadeş Barış Meydanı'nda buluşuyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleşecek olan Büyük Çorum Mitingine tüm hemşehrilerimizi bekliyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

'Ülkemizin en önemli kongre ve kültür merkezlerinden biri olacak'



Merkez, fuar, sergi, müzikal, tiyatro, konser ve film galası gibi her türlü bilimsel, sosyal ve kültürel etkinliğe ev sahipliği yapacak.



Merkez dünya standartlarında teknolojik altyapısı ve özgün mimarisi ile örnek olacak.



Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, bir yandan seçim çalışmalarını tüm hızıyla sürdürürken bir yandan da yeni dönemde yapmayı söz verdiği projelerle ilgili çalışmalarına devam ediyor.

Çorum'u son yıllarda yaptıkları çalışmalarla adeta bir kültür ve sanat şehrine haline getirdiklerini vurgulayan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Çorum'umuza modern bir kongre ve kültür merkezi inşa edeceğiz. Bunun sözünü verdik. Bu çok amaçlı merkezimiz dünya standartlarında teknolojik altyapısı ve özgün mimarisi ile ülkemizin en önemli kongre ve kültür merkezlerinden biri olacak." dedi.

En son teknolojik cihazların ve şehrin ihtiyaç duyduğu etkinliklerin yapılacağı kongre ve kültür merkezinin yapımına vakit kaybetmeden başlayacaklarını altını çizen Başkan Aşgın, "Merkezimiz, fuar, sergi, müzikal, tiyatro, konser ve film galası gibi her türlü bilimsel, sosyal ve kültürel etkinliğe ev sahipliği yapacak. Kongre ve Kültür Merkezimizde kütüphane, konservatuvar, oda tiyatrosu, özel toplantı salonları, seminer salonları, cep sineması, çok amaçlı salon ve restoran da yer alacak. İnşallah kongre ve kültür merkezimiz Çorum'umuza değer katacak. Şimdiden hayırlı olsun" diye konuştu. (Haber Merkezi)

Emekliden promosyon tepkisi

'İktidar aklımızla alay ediyor'

MURAT KARASU

Çorum Sivil İnisiyatif Emekliler Platformu Başkanı Murat Kırıcı, "Promosyon adı altında sahte müjde ile aklımızla alay etmeye devam ediyor" dedi.

İktidarın açıkladığı promosyon ücretini emeklilerin geçen sene özel bankalardan aldığını belirten Murat Kırıcı, "Özel bankalardan bundan bir yıl önce çoğu emeklimiz 10 bine yakın promosyon zaten almıştır. Promosyonlar üç yılda bir ödenmektedir. Birileri bu arkadaşlara emeklinin çocuk olmadığını promosyonun ne anlama geldiğini bildiğini ve alay edilecek yaşı geçtiğini hatırlatsın lütfen" dedi.

Emeklilerin taleplerini sıralayan Kırıcı, "Emeklilerin asgari talebi bellidir. Kök maaş ifadesi artık kaldırılmalı. En düşük emekli maaşı 17 bin 500 TL'ye çıkarılmalıdır. Senede 2 defa verilen emekli bayram ikramiyesi, bir maaş olarak yasalasmalı ve her yıl bir kişinin dudaklarına bağlı kalmaktan kurtarılmalıdır. Bu taleplerin ülkemizde resmi kurumların açıkladığı açıklık sınırları altında olduğunu hatırlatmak isteriz. Ayrıca emekli kart çıkartarak su, ulaşım ücretlerinde indirim ya da emeklilik lokalinde ücretsiz çay simit vererek bu vaziyet düzeltilmez. TBMM'nin acil olarak toplanarak seçimden önce asgari talepleri kanunlaştırılmalıdır. Zira iktidarın vaatte bulunma gibi bir lüksü yoktur, iktidar icraat



Çorum Sivil İnisiyatif Emekliler Platformu Başkanı Murat Kırıcı

makamıdır. Emeklinin bu haklı taleplerini duymazdan gelen iktidar ve yöneticileri 31 Mart'ta sandıkta görecektir, duyacak ve hissedecektir. Bundan kimsenin şüphesi olmasın. Yıllarca kimseye muhtaç olmadan çalışmış emek vermiş ailesini geçindirmiş emeklinin dilenci durumuna düşürülmesini esefle kınıyoruz" diye konuştu.

Valilik Açık Kapı personeline uyuşturucu ile mücadele eğitimi

Valilik Açık Kapı personellerine "En İyi Narkotik Polisi Anne" ve "UYUMA" projesi kapsamında tanıtım eğitimi verildi.

Uyuşturucu ile mücadelede vatandaş duyarlılığının oluşturmak ve toplumun bilgilendirilmesi amacıyla, Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından, vatandaşların yoğun olarak hizmet aldığı Valilik Açık Kapı

Şube Müdürlüğüne "En İyi Narkotik Polisi Anne" ve "UYUMA Projesi" kapsamında tanıtım eğitimi verildi.

Eğitime, Açık Kapı Şube Müdürü Şükran Kocaker ve açık kapı bürosu personelleri katılım sağladı. Verilen eğitimlerde, narkotik suçlarla mücadelenin önemi, madde bağımlılığı, kullanımı ve etkileri, narkotik madde çeşitleri ve sentetik eczalar, uyuşturucu suçlarında yasal durum, uyuma projesi, madde kullanımı ve bağımlılığı ile mücadele merkezleri gibi başlıklarda bilgiler verildi. Uyuşturucuyla mücadele kapsamında açık kapıya gelen vatandaşlara açık kapı personelleri tarafından gerekli bilgilendirme ve yönlendirmenin yapılacağı belirtildi. Böylece vatandaş duyarlılığının oluşturulması ve toplumsal sorumluluk bilinciyle uyuşturucuyla mücadeleye katkı sunulacak. (Haber Merkezi)



Eğitimi Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri verdi.

'Nevruz, sevinç ve kıvanç kaynağı, köklü bir milli bayramdır'

Hizmet-İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Mustafa Köroğlu ile Türk Toplulukları ve Akraba Komitesi Başkanı Ertuğrul Külcü, Nevruz Bayramı nedeniyle yazılı açıklama yaptı.

Nevruz'un sevinç ve kıvanç kaynağı, köklü bir milli bayram olduğunu belirten Külcü ve Köroğlu, mesajlarında şu ifadelerle yer verdi:

"Balkanlar, Ortadoğu, Kafkasya ve Orta Asya'yı kapsayan Türk kültür coğrafyasında, milyonlarca soydaşımızın coşkuyla kutladığı Nevruz Bayramı'na ulaşılmış bulunuyoruz.

Yabancı kültürlerin yoğun baskıları ve tesirine rağmen, diline, değerlerine ve geleneklerine sahip çıkarak, kendisini büyük millet yapan hasletlerini nesilden nesile aktarmayı başaran aziz milletimiz için Nevruz, sevinç ve kıvanç kaynağı, köklü bir milli bayramdır.

Tarihi ve kültürel kökleri itibarıyla bir Türk bayramı olan Nevruz; toplum hayatında birlik ve beraberliğin işareti olarak binlerce yıldır aziz milletimizin varolduğu her coğrafyada yaşayagelmış önemli bir bayramdır.

Nevruz, yalnızca bir mevsim döngüsünün, bolluk ve bereketin başlangıcı değil, Türk milleti için; yorgunluk, yılgınlık, korku ve umutsuzluğun geride bırakılarak maddi manevi diriliş ve doğruluşun da

simgesidir. Barış ve huzur, kaynaşma ve kucaklaşma fırsatı olan Nevruz, binlerce yıl önceki milli destanlara göre; Türk'ün büyük zorluklardan, bir bozkurdun yol göstericiliği sayesinde kurtuluşunun da yıldönümüdür.

Yakın tarih içinde yaşadığımız ağır kültürel erozyona ve yabancı kültürlerin yoğun tesirine rağmen, diline, değerlerine ve geleneklerine sahip çıkarak nesilden nesile aktarmayı başaran büyük Türk milleti için Nevruz, sevinci ve kıvanç sınır ötesine de taşan gerçek ve köklü bir milli bayram günüdür.

Anadolu'da yaşadığımız sosyo-kültürel değişim nedeniyle kültürel değerimizi ihmal ettiğimiz bir dönemde, daha yakından tanımaya başladığımız Türk Dünyasında, Nevruz'un nasıl bir heyecana, kaynaşmaya, mutluluğa dönüştüğünü görek, bu kutlu güne yeniden sarılmamız ve anlamına nüfuz etmemiz hepimiz için sevindirici olmuştur.

Türk kültür coğrafyasında birlik, dirlik, ümit ve kardeşliği sembolize eden Nevruz bayramının bu anlamını, son yıllarda ihanetleriyle yozlaştırmak isteyen mihraklara aziz milletimiz izin vermemiş, ne mutlu ki, bu tarihi güne yeniden ve daha büyük bir heyecan ile sahip çıkmasını bilmiştir. Nevruz Bayramı bir mezhebin, bir cemaatin, bir kabilenin, bir bölgenin bayramı değildir. Türk Milletinin bayramıdır.

Son yıllarda beyhude bir çabıyla bölücü zihniyetin hain emelleri için kullanmaya çalıştığı Nevruz'un; milletimize bolluk, bereket, mutluluk getirmesi en büyük dileğimizdir. Bu duygu ve düşüncelerle aziz milletimizin, Nevruz Bayramı'nı en kalbi duygularımızla kutluyor, Nevruz'un anlamına uygun olarak kardeşlik, kucaklaşma ve kaynaşma sağlamasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyoruz."

(Haber Merkezi)



Hizmet-İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Mustafa Köroğlu ile Türk Toplulukları ve Akraba Komitesi Başkanı Ertuğrul Külcü

'Nevruz, geçmişle bugün arasında kültürel bir köprüdür'

TÜRKAV Çorum Şube Başkanı İsmail Deli, Nevruz Bayramı nedeniyle yaptığı açıklamada Nevruz'un, geçmişle bugün arasında çok önemli kültürel bir köprü olduğunu belirtti.

Türk dünyasının en eski geleneksel bahar bayramlarından birinin Nevruz olduğunu ve eskiden beri çeşitli adlarla ve törenlerle kutlanan bu bayramın, 12 Hayvanlı Türk Takvimi'ne göre, gece ile gündüzün eşit olduğu 21 Mart gününe rastladığını kaydeden İsmail Deli, "21 Mart, Göktürklerin, Ergenekon vadisinden çıktıkları ve bağımsızlıklarını kazandıkları gün olarak kabul edilmektedir. Türk ve diğer doğu topluluklarında Nevruz, çeşitli inançlara bürünmüştür. İslâm öncesinde halk şiiri örneklerini kopuzla şairler eden şaman, kam, baskı, ozan... vb. halk şairleri, İslâm dininin kabulünden sonra Anadolu'da ozan adıyla sanatlarını icra etmişler; XV. yüzyıldan sonra da aşık adını alıp saz eşliğinde geleneksel bayramı olan Nevruz'la ilgili şiirlerini irticâlen söylemişlerdir. Hükümdar şairlerden Babür Şah, Babürnâme adlı eserinde, halk şairlerinden Kaygusuz Abdal, Pîr Sultan Abdal, Aşık Ali İzzet Özkan, Kerim Dede şiirlerinde Nevruz konusunu işlemişlerdir. Anadolu ve Balkanlarda söylenen birçok halk türküsünde de Nevruz temasına yer verilmiştir.

Millî kültürümüz ve toplumsal hayatımız için çok özel anlamlar taşıyan yeni bir "Nevruz Bayramı"na daha ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu kadim kültürel mirasımız milli birlik ve beraberliği-



İsmail Deli

mizin kaynaklarından birisidir. Yalnızca bir mevsim döngüsü olarak yorumlanmanın yetersiz kalacağı Nevruz Bayramı, aynı zamanda bolluk ve bereketin, dostluk ve kardeşliğin, kaynaşma ve kucaklaşmanın da timsalidir" dedi.

Türk milletinin hem ata hem de ana yurtdında baharın müjdecisi olarak özel ve önemli bir yeri bulunan Nevruz Bayramının taşıdığı derin anlam itibarıyla, Türk milletinin Ergenekon'dan çıkışını ve müteakip asırlarda kademe kademe sıyrılmışını ifade ettiğini dile getiren İsmail Deli, "Balkanlar'dan Sibirya bozkırlarına kadar uzanan gör-

kemli bir coğrafyada kutlanan Nevruz, geçmişle bugün arasında çok önemli kültürel bir köprüdür. Yakılan ateşler, tutuşan eller, çarpan yürekler, neşe saçan gözler, gülümseyen yüzler, Nevruz'un kültürel dokusunu, tarihsel doğasını gözler önüne çıkarmaktadır. Türk dünyasında "Sultan Nevruz" adıyla bir bayram olarak yaşatılıp kutlanan bu günde, en büyük dileğim, milletimizin birlik ve dirliğinin daim ve dünyada barış ve kardeşliğin hâkim olmasıdır. Doğudan batıya, kuzeyden güneye aynı inanç, aynı irade, aynı hissiyatla bir araya gelen milli gönüller bu coğrafyayı vatan yapmış ve sonsuza kadar var olacağınıza da cümle aleme ispat ve ilan etmişlerdir. Bu vesile ile bu milli bayram gününü kutluyor, ülkemize, Türk-İslam dünyasına ve insanlık âlemine, huzur, kardeşlik, beraberlik ve bolluk getirmesini temenni ediyorum" diyerek açıklamasını tamamladı. (Haber Merkezi)

'Nevruz yeni başlangıçları ve umudu simgeler'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, Nevruz Bayramı nedeniyle yaptığı açıklamada, Nevruz'un, doğanın uyanışını, yeni başlangıçları ve umudu simgelediğini belirtti.

Baharın gelişle birlikte kutlanan Nevruz Bayramının, binlerce yıldır çeşitli kültürlerde coşkuyla karşılanıp kutlandığını kaydeden Erol Afacan, "Nevruz, özellikle Türk ve İran kültürlerinde derin bir köklerle sahiptir ve bu coşkulu bayram her yıl 21 Mart'ta kutlanır. Nevruz, top- rak ana ile insanların yeniden doğuşunu, bereketin ve bolluğun başlangıcını temsil eder. Baharın gelişle birlikte doğanın uyanışı, çiçeklerin açması, kuşların cıvıltısı insanları sevince boğar. Baharın coşkusunu paylaşmak, sevdikleriyle bir



Erol Afacan

araya gelmek, yeni umutlarla dolup taşmak Nevruz'un en güzel yanlarından biridir.

Nevruz Bayramı, aynı zamanda birlik ve beraberliğin, hoşgörünün ve kardeşliğin simgesidir. Farklı kültürlerden, farklı inançlardan insanların bir araya gelerek kutladığı bu bayram, toplumlar arasında sevgi ve saygının pekişmesine katkı sağlar.

Bu güzel bayram vesilesiyle, tüm dünyada barışın, sevginin ve hoşgörünün hakim olduğu bir gelecek diliyoruz. Umudun, sevginin ve mutluluğun herkesin hayatını doldurduğu bir Nevruz Bayramı geçirmenizi temenni ediyoruz. Herkesin yaşamında yeni umutların filizlendiği, sevgi ve barışın egemen olduğu nice Nevruz'lara" dedi. (Haber Merkezi)



Kaza Boğazkale'ye bağlı Örenkaya köyü yakınlarında meydana geldi.

Devrilen traktörün altında kaldı

Boğazkale'de meydana gelen traktör kazasında 1 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre, kaza Boğazkale ilçesine bağlı Örenkaya köyü yakınlarında meydana geldi. Ramazan K. (56) yönetimindeki inşaat malzemeleri yüklü 19 SL 846 plakalı traktör, virajlı yolda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak

devrildi. Şarmpole devrilerek ters dönen traktörün altında kalan sürücü yaralandı. Olay yerine çağrılan ambulansla Boğazkale Devlet Hastanesine kaldırılan sürücü, burada yapılan ilk müdahalenin ardından Sungurlu Devlet Hastanesine sevk edildi.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturmanın devam ettiği bildirildi. (İHA)

Kontrolden çıkan otomobil tıra çarptı

İskilip yakınlarında otomobil ile tırın çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı.

Kaza, İskilip-Çorum karayolunun 10. kilometresindeki meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Çorum'dan İskilip istikametine gitmekte olan İsmail Ş. (42) yönetimindeki otomobil, yağış nedeniyle kaygan olan yolda kontrolden çıkarak Mesut E. yönetimindeki tıra çarptı. Yol kenarına savrulan otomobilde bulunan sürücü İsmail Ş. ile Fatma Ş.(72) ve Ramazan Ş.(38) yaralandı. Kazayı sürücü İsmail Ş. hafif sıyrıklarla atlarken araçta bulunan Fatma Ş. ve Ramazan Ş. ise araç içerisinde sıkıştı. Kazayı gören diğer sürücülerin yaptığı ihbarı üzerine bölgeye çok sayıda sağlık, polis ve itfaiye ekibi sevk edildi.

Otomobilde sıkışan yaralıları itfaiye ekiplerinin uzun uğraşları sonucunda araçtan çıkartılarak ambulansla İskilipli



Kazada otomobilde sıkışanları itfaiye ekileri kurtardı.



Kaza, İskilip-Çorum karayolunun 10. kilometresindeki meydana geldi.

Atıf Hoca Devlet Hastanesine sevk edildi. Burada ilk müdahaleleri yapılan Fatma Ş. (72) ve Ramazan Ş.

(38), sağlık durumları ciddiye alındığı için Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edil-

di. Kazayla ilgili olarak başlatılan soruşturmanın devam ettiği öğrenildi. (İHA)

Hattuşa beyaza büründü

Hititlerin başkenti Hattuşa'ya ev sahipliği yapan Çorum'un Boğazkale ilçesine kar yağışı etkili oldu.

Kar yağışı nedeniyle ilçedeki binlerce yıllık geçmişe sahip Hattuşa Ören Yeri de beyaza büründü.

Ören yerinin simge eserleri Boğazköy Sfenkleri ve Aslanlı Kapı, kar yağışıyla güzel görüntüler oluşturdu.

Hattuşa Ören Yeri, UNESCO "Dünya Kültür Mirası" ve "Dünya Belleği" listelerinde yer alıyor.

Çorum'un 80 kilometre güneybatısında yer alan Boğazkale'de etrafı 7 kilometre surla çevrili, 2 kilometrelik yerleşim alanına sahip Hattuşa Antik Kenti ve Yazılıkaya Tapınağı, yılın her mevsimi değişen görünümüyle misafirlerini ağırlıyor.

Hitit medeniyetine yaklaşık 450 yıl başkentlik yapan 8 bin yıllık Hattuşa Antik Kenti, sahip olduğu tarihi değerlerin yanı sıra çevresindeki Budaközü Vadisi başta olmak üzere doğal güzellikleriyle ön plana çıkıyor.(AA)



Hattuşa'da etkili olan kar yağışı güzel görüntüler oluşturdu.



Oğuzlar Kaymakamı Turan, şehit aileleri ve gazilerle iftarda buluştu



Oğuzlar Kaymakamı Muhammed Turan, şehit aileleri ve gazilerin sorun ve taleplerini dinledi.

Oğuzlar Kaymakamı Muhammed Turan, şehit aileleri ve gazilerle iftarda bir araya geldi.

Turan, Oğuzlar Çok Programlı Anadolu Lisesi Pansiyonu'ndaki iftar öncesi şehit yakınları ve gazilerle sohbet etti.

İftar programına İlçe Jandarma Komutanı Kıdemli Başçavuş Murat Okur, Oğuzlar İlçe Emniyet Amiri Esad Çelik, İlçe Müftüsü Mücahit Altınsoy ile emniyet ve jandarma personeli de katıldı.

Protokol üyeleri ve davetliler birlikte oruçlarını açtı.(AA)

Kaymakam Turan'dan öğrenci ve velilerle iftar

Oğuzlar Kaymakamı Muhammed Turan, Değerler Atölyesi kursiyer öğrencileri ve velileriyle iftarda bir araya geldi.

Oğuzlar Gençlik Merkezince "Merkezimde Ramazan Etkinlikleri" kapsamında düzenlenen iftar programında Turan, kursiyer öğrenciler ve velilerle sohbet etti.

Turan daha sonra davetlilerle birlikte iftar yaptı.

Turan, burada yaptığı konuşmada, ramazanın birlik, beraberlik, kaynaşma ve dayanışma ayı olduğunu söyledi.

İlçede gençlerin en iyi koşullarda yetişmesine özen gösterdiklerini belirten Turan, iftar programına katılımlarından dolayı öğrenci ve velilere teşekkür etti.



Oğuzlar Kaymakamı Muhammed Turan, öğrenci ve aileleri ile sohbet etti.

Programa Oğuzlar Müftüsü Mücahit Altınsoy, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ahmet Gümüş ve Gençlik Merkezi çalışanları katıldı.(AA)

Japonlar Osmancık toprağını inceleyecek



Türk ve Japon akademisyenler Osmancık'ta çeltik arazilerinin toprak ph'ı üzerine araştırma yapılıyor.

FATİH BATTAR

Japonya'dan gelen akademisyenler Çorum'un Osmancık ilçesinde çeltik arazilerinin toprak ph'ı üzerine araştırma yapmak için numune aldı.

Osmancık İlçe Tarım Müdürlüğü ile Ankara Üniversitesi Öğretim üyeleri ve Japonya'dan gelen akademisyenler ilçede çeltik arazilerinin toprak ph'ı üzerine araştırma yapıyor.

Türkiye'nin önemli çeltik üretim merkezlerinden Osmancık'ın çeltik arazisi üzerinde inceleme yapan akademisyenler, dünya markası olan Osmancık pirincinin nasıl bu kadar kaliteli olduğuna ilişkin değerlendirme yapacak.

İl Özel İdaresi'nden Ramazan denetimleri

Çorum İl Özel İdaresi tarafından yürütülen işyeri denetimleri devam ediyor. İl merkez ve ilçe köylerinde faaliyet gösteren ekmeç fırını, bakkal, restoran gibi işyerlerinin

denetimleri İl Özel İdaresi tarafından yapılıyor.

İl Özel İdaresinden konu hakkında yapılan açıklamada, "Vatandaşlarımızın verilen hizmetlerden sağlıklı bir şekilde yararlanabilmeleri için Ramazan ayı boyunca denetimler devam edecek" denildi. (Haber Merkezi)



Ekipler köylerde faaliyet gösteren ekmeç fırını, bakkal, restoran gibi işyerlerini denetliyor.

Nüfus Müdürlüğü YDS nedeniyle yarın açık

Hafta sonu yapılacak olan Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı nedeniyle İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü de 24 Mart Pazar günü 07.00-10.00 saatleri arasında açık olacak ve öğrencilerin Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı (T.C.K.K) başvuruları alınacak. (Haber Merkezi)

TEKNİK DENETİM VE KONTROLU DANIŞMANLIK HİZMETİ ALINACAKTIR ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-AMASYA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Çorum Orman İşletme Müdürlüğü ATM Şefliği toprak muhafaza erozyon kontrolü sahalarının teknik denetim ve kontrolü danışmanlık Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2024/403802
- 1-İdarenin a) Adı : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-AMASYA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : KIRAZLIDERE MAH MEHMET VARINLI CAD 100 05100 AMASYA MERKEZ/AMASYA
- c) Telefon ve faks numarası : 3582184010 - 3582184014
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu hizmet alımının a) Adı : Çorum Orman İşletme Müdürlüğü ATM Şefliği toprak muhafaza erozyon kontrolü sahalarının teknik denetim ve kontrolü danışmanlık Hizmet Alımı
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 1000 Ha sahada toprak muhafaza ve erozyon kontrolü bakım, proje sahalarında teknik denetim ve kontrol için danışmanlık hizmet alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ÇORUM ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ÇORUM AĞAÇLANDIRMA VE TOPRAK MUHAFAZA ŞEFLİĞİ 2024 YILI ÇALIŞMA PROGRAMINDAKİ SAHALARINDA
- ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 8(Sekiz) aydır
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 2 gün içinde işe başlanacaktır.

- 3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 02.04.2024 - 10:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Orman İşletme Müdürlüğü İşletme Müdür Yardımcısı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, İhale konusu danışmanlık hizmet alımı; 29/6/2006 tarihli ve 5531 sayılı "Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Hakkında Kanuna göre yapıldığından; aday veya istekli serbest ormancılık büro ve şirketine; ihale konusu işin yerine getirmesi için, ilgili ihale yönetmeliğinde belirtilen (sicil, izin, ruhsat vb.) belgelerin karşılığı ve ihale tarihinde büro ve şirketin faal olduğunu gösteren, 5531 sayılı Kanunun 4. ve 5. maddelerindeki orman mühendisliği konularına ait ihaleli işler için düzenlenen, Orman Mühendisleri Odasından alınmış "Serbest Ormancılık/Orman Ürünleri/Büro ve Şirketi Oda Tescil ve 5531 Sayılı Kanuna Ait Mesleki Faaliyet İhale Yetkinlik Belgesi

- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
- Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler .
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
- 4.4.1. 5531 Sayılı Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Hakkında Kanun Uyarınca Yapılmış Olan Tüm Danışmanlık Hizmet Alımları
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri /0,74
- Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

RAMAZAN
13

İftar 19.02
İmsak 05.05

Takvim Yaprağı

13 RAMEZÂN 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 10 Mart 1440 Kasım: 137

23

2024

MART

İşlerinin doğru gitmesini istersen, kendi başına hareket etme! Akıllılarla işi çözecektir!
Feridüddin-i Attâr "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.07 ÖĞLE 12.52 AKŞAM 19.02
GÜNEŞ 06.31 İKİNDİ 16.19 YATSI 20.22

Dünya Meteoroloji Günü
Sa'id-i Nursi'nin vefatı (1960)
Pakistan'ın Millî Bayramı

Tarihi aşevinden Ramazanda her gün 500 haneye yemek ulaştırılıyor

Osmanlı'da tarihi Koca Mehmet Paşa Aşevi'nde, ihtiyaç sahipleri için Ramazan'da aş kaynatılmaya devam ediyor.

Osmanlı'da 2. Murat döneminde sadrazamlık yapan Koca Mehmet Paşa tarafından 1430 yılında Güney Mahallesi'nde inşa ettirilen, yapıldığı dönemde cami, hamam ve aşevinden oluşan ve yalnızca cami bölümü ayakta kalan imaretteki aşevi bölümü, önceki yıllarda Osmanlı Belediyesi'nce yeniden yaptırılarak "Koca Mehmet Paşa Aşevi" olarak hizmete açıldı.

İmarethanede Osmanlı'nın son yıllarına kadar yoksullara sıcak yemek verildiği, özellikle ramazan ayında yoksullara iftar ve sahur ikram edildiği biliniyor.

Günlük 1500 kişilik sıcak yemek hazırlanan aşevinde 594 yıl önce başlatılan gelenek, Osmanlı Belediyesi'nce yaşatılıyor. Aşevinde her gün hazırlanan üç çeşit yemek, iftardan önce belediye personeline 500 haneye ulaştırılıyor.

Osmanlı Belediyesi Başkanı Ahmet Gelgör, tarihi imarethaneyi ziyaret ederek çalışmalarını inceledi.

Gelgör, AA muhabirine, aşevinden ihtiyaç sahipleri ile evinde yemek yapmakta zorlanan yaşlılar ve engellilere sıcak yemek ulaştırıldığını söyledi.

Gelgör, "İmaret aşevimizde yaklaşık 600 yıldır devam eden geleneği sürdürüyoruz. Her gün



yaklaşık 1500 ihtiyaç sahibi vatandaşımıza üç çeşit yemek ikram ediyoruz. Personelimiz hane hane dağıtım yaparak vatandaşımızın hizmetine devam ediyor." dedi.

Gelgör, tarihi aşevi ve caminin çevre düzenlemesi projesinin de onaylandığını belirterek, tarihi mekanın daha güzel görünüme kavuşturulacağını sözlerine ekledi.(AA)

Yapımı 8 saat sürüyor, hazır olunca kaleden davul çalınıyor

İskilip'te yüzyıllardır devam eden geleneği yaşatan vatandaşlar, fırınlarda 8 saatte pişirdikleri keşkek ile iftar sofralarını lezzetlendiriyor.

İskilip ilçesinde 8 saatte pişen keşkek iftar sofralarının vazgeçilmezleri arasında yer alıyor. İskilip'in her mahallesinde bulunan keşkek fırınları yüzyıllardır devam eden geleneğe şahitlik etmeye devam ederken, iftar saatinde fırınlarda yoğunluk yaşanıyor. UNESCO'nun Müşahhas Olmayan Kültürel Miras Listesi'nde yer alan keşkeğin 8 saatlik lezzet yolculuğu iftar sofralarında sonlanıyor.

Fırınlarda yoğunluk oluyor
İskilip Belediye Başkanı Ali Sütlük'ün girişimleri ile marka tescilli alan ve ilçenin özgün yemeklerinden olan keşkek, meşhur İskilip dolmasından sonra kentin en uzun pişen ikinci yöresel yemeği olma özelliğini taşıyor. Keşkeğin yoğun ilgi görmesi en çok fırın sahiplerinin yüzünün güldürüyor. Yılda bir ay çalışan keşkek fırınları, bu ayı en karlı şekilde kapatmak için her türlü imkanı müşterilerine sağlamaya çalışıyor.



Keşkek UNESCO'nun Müşahhas Olmayan Kültürel Miras Listesi'nde yer alıyor.

Keşkekler hazır olunca kaleden davul çalınıyor

Sabah saatlerinde vatandaşlar tarafından keşkek çömlikleri fırınlara getiriliyor. Her bir çömleğin üzerinde karışımaması için işaretler bulunuyor. Keşkekler hazır olduğunda ise davulcular

İskilip Kalesi'nde davul-zurna çalıyor. Davul-zurna sesini duyan vatandaşlar keşkek fırınlarına giderek çömlüklerini alıyor.

"Keşkek bizim kırmızı çizgimiz"
Keşkek'in İskilip için olmazsa olmaz olduğunu dile getiren Recep Bodur,

"Yani bizim kırmızı çizgimizdir. Ramazan ayında keşkek, tarhana çorbası, salata bu üçlüden İskilipliler bir ay boyunca ayrılmaz. Sabah saatlerinde keşkekler fırına verilir. Akşam da İskilip Kalesi'nden davul çalınır. Davul sesini duyan keşkek fırından çıktığını anlar ve fırına gelerek keşkeklerimizi alırız" dedi.

Ramazan keşkeğinin bir gelenek olduğunu dile getiren Bodur, "İnşallah bu gelenek kaybolmaz. Gelecekte de çocuklarımız bu geleneği yaşatır. Güzel bir gelenek inşallah devam eder. Bayanlar uğraşmıyor. Hazır bir yemek" ifadelerini kullandı.

"Keşkek, iftar sofralarının vazgeçilmezi"
Keşkeğin iftar sofralarının vazgeçilmezi olduğunu dile getiren fırıncı esnaflarından Ahmet Kula ise, "Ramazan ayı boyunca bütün mahallelerde keşkek yapılır. Sabah getirilen keşkek çömlüklerini vatandaşlar akşam nare sesiyle birlikte gelerek fırınlar açılır insanlar keşkeklerini alır ve evine gider" diye konuştu. (İHA)



Okul 2025-2026 eğitim öğretim döneminde faaliyete başlayacak.

Laçın'e Çok Programlı Anadolu Lisesi yapılıyor

Çorum İl Özel İdaresi Laçın'e Çok Programlı Anadolu Lisesi yaptırıyor.

İhalesi 2 Şubat 2024 tarihinde yapılan okul 3725 m2 yüzölçümlü arsa üzerine 8 derslikli 3 kattan oluşacak şekilde inşa edilecek.

Konferans salonu, kütüphane, kantin, 2 adet laboratuvar ve görsel sanatlar odasının bulunduğu okulun toplam inşaat alanı ise 1914 m2 olacak. Okulun 2025-2026 eğitim öğretim döneminde faaliyete başlayacağı belirtildi.(Haber Merkezi)

Meteoroloji'den zirai don uyarısı

Meteoroloji 10. Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamada çiftçilere zirai don uyarısında bulunuldu.

Açıklamada 23 Mart Cumartesi akşam saatlerinden, 25 Mart Pazartesi sabah saatlerine kadar bölgemizin iç ve yüksek kesimlerinde hafif,

yer yer orta şiddette don hadisesi beklendiği belirtilerek, yaşanabilecek olumsuzluklara karşı başta zirai faaliyetlerle uğraşan çiftçiler olmak üzere ilgililerin ve vatandaşların dikkatli ve tedbirli olmaları istendi. (Haber Merkezi)



Don riski 23 Mart Cumartesi akşam saatlerinden, 25 Mart Pazartesi sabah saatlerine kadar sürecek.

NÖBETÇİ ECZANELER

CUMARTESİ

MİLÖNÜ ECZANESİ
0364 212 57 76
YAVRUTURNA MAH. CENGİZ TOPEL CAD. NO : 20 / J- YÜZÜNCÜ YIL ÇARŞISI - ETİ LİSESİ KARŞISI)

SEDA ECZANESİ
0364 221 55 50
BAHÇELİEVLER MH.
BAHAR CD-MELİKGAZI
CAMİ VE ÇELİKLER
PAST.KARŞ.-ŞENYURT
ASM CIVARI

FAKÜLTE ECZANESİ
0364 333 03 09
ÇEPNİ MAHLİNÖNÜ CAD.
NO:172/J-YENİ HASTANE
CIVARI - SİMİTÇİ
DÜNYASI YANI

PAZAR

BİNEVLER ECZANESİ
777 07 67
ULUKAVAK MAH.
GARANTİEVLER 8. SOK.
NO : 4 / C -KAHVELEN
KARŞI SOKAĞI BUHARA-
ASM SAĞ ÇAPRAZI

ÖZGE ECZANESİ
0364 999 18 80
KALE MAHALLESİ ATA
CADDESİ NO:165-A-
LOZANEVLERİ KARŞISI

BULUT ECZANESİ
0364 223 00 99
BAHÇELİEVLER MAH.
DÜMLÜPINAR 7. SOK.-
ELİTPARK HASTANESİ
POLİKLİNİK KARŞISI

AVRO €
Alış 34.9180
Satış 35.1870

DOLAR \$
Alış 32.3680
Satış 32.5240

ALTIN
Gram ALIŞ 2439.71 SATIŞ 2450.80

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alın.

Hakimiyet
Yıl:34 Sayı: 9907
23 MART 2024
CUMARTESİ
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASU

Sayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü
Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Maktu) 500,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺

Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE FİYATLARI
Kentli Yıllık : 900 ₺
Yurtiçi : 1.000 ₺
Yurt Dışı : 300 Euro
ABONE (6 AYLIK)
Kentli : 500 ₺
Yurtiçi : 550 ₺
Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesistleri
Arslan Güneydoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağın Dağıtım
Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)

METEOROLOJİ

Cumartesi Pazar Pazartesi

ÇORUM HAVA DURUMU

Kar Yağışlı Hafif Yağmurlu Hafif Yağmurlu

En Yüksek 6 Derece 10 Derece 15 Derece
En Düşük 1 Derece 2 Derece 3 Derece



Önce taktik sonra kuvvet

HALİL ÖZTÜRK
Ahlatçı Çorum FK dün akşam saatlerinde

yaptığı antrenmanla hazırlıklarını sürdürdü. Milli ve genel seçim ara-

sı nedeni ile iki hafta sonunu maç yapmadan geçirecek olan kırmızı si-

yahlı takım önceki gün başladığı hazırlıklarını dünki antrenman ile devam ettirdi.

Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetimindeki çalışmaya yurt dışına giden isimlerden Hakan, Thomas, Geraldo, Ologo ve Nalepa katılmazken diğerleri takımla birlikte çalıştı.

Isınma hareketleri ve düz koşunun ardından dar alanda pas çalışması yaptıran Teknik Heyet daha sonra ise üç takımlı tek kaleli maç yaptırdı.

İki takım maç yaparken diğer takım düz koşu yaptığı çalışmada gol yiyen takım düz koşuya geçti. Oldukça renkli görüntülerin oldu-

ğu bu çalışmanın ardından ise fitness salonuna geçen kırmızı siyahlı takım burda kuvvet hareketleri ile antrenmanı tamamladı.

Ahlatçı Çorum FK salı günü Samsunspor ile deplasmanda oynayacağı hazırlık maçının çalışmalarını bugün yapacağı antrenmanla sürdürecektir.



Pulat'tan Özbaltaya övgü 'İstediği futbolu ilk kez Çorum FK'da oynatmaya başladı'

HARUN AKKAYA

Adanaspor'un eski teknik direktörü Özhan Pulat'tan Serkan Özbalta ve ekibine övgü. Özhan Pulat, Serkan Özbalta'nın yakın arkadaşı olduğunu arzu ettiği futbolu ilk kez bu sezon oynatmaya başladığını belirterek 'Sezon öncesinde 6-7 ay keder kendisi ve ekibi mental ve taktiksel olarak hazırlanırken en doğru kulüp tercihini yapmak için bekledi. Bunun sonucunda da Ahlatçı Çorum FK ile anlaşılardan sonra ortaya koyduğu performans ne kadar doğru bir karar verdiğini gösteriyor' dedi.

Yıldız EFE'ler yarı finalde

Okullu Yıldız erkekler voleybol finallerinde Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu grubunda üçüncü maçında Kars şampiyonunu yenerek gruptan birinci olarak çıktı. Kupayı garantileyen Yıldız efeler bugün saat 11'de diğer grup ikincisi İstanbul Behrampaşa Mehmet Akif İnan Ortaokulu ile finale yükselmek için karşılaşacak.

HALİL ÖZTÜRK

Okullu Yıldız Erkekler Voleybol Türkiye Finallerinde Çorum Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu üçüncü maçında kazanarak gruptan birinci olarak yarı finale yükseldi.

Grubunda ilk maçında Ankara Ted Koleji Vakfı Özel Ortaokulu'nu ikinci maçında Tekirdağ Nazmiye Seyfettin Kocak Ortaokulu'nu 3-0 yenilen Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu Kafile Başkanı Okul Müdürü Aziz Usta, Antrenörler Ümit Demir ve Hasan Serhat Erdoğan yönetiminde Emir, Ali, Salim, M. Fazıl, Mustafa, Yavuz, D. Esat, Kerem, Oğuzalp, Bekir'den oluşan kadrosu ile son maçında Kars Kazım Kazım Karabiker Ortaokulu ile karşılaştı.

Maçın ilk seti büyük bir mücadeleye sahne oldu ve bu seti 25-21 alan temsilcimiz 1-0 öne geçti. İkinci sette ise etkili başladığı oyun sonunda rakibi-

nin direncini erken kırdı ve 25-12 gibi farklı skorla alarak 2-0 üstünlüğü yakaladı. Üçüncü sette Kars temsilcisinin maça ortak olmasına izin vermedi ve final bölümdeki etkili oyunu ile seti 25-21 maçında 3-0 alarak gruptan birinci olarak yarı finale yükseldi.

Bugün saat 11'de oynanacak ilk yarı final maçında temsilcimiz Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu diğer gruptan ikinci olarak çıkan İstanbul Behrampaşa Mehmet Akif İnan Ortaokulu ile karşılaşacak. Bu maçın ardından ikinci yarı final maçında ise saat 13'de B grubu birincisi Ankara Özel Batıkent Birlik Ortaokulu ile Tekirdağ Nazmiye Seyfettin Kocak Ortaokulu karşılaşacak.

Bu iki maçı kaybeden takımlar yarın saat 11'de üçüncülük dördüncülük kazanan takımlar ise Türkiye Şampiyonluğu için saat 13'de karşılaşacaklar.



Ahmet Tevfik İleri grubunda ikinci maçında kazanarak kupayı garantiledi. Şimdiki hedef kupanın en büyüğü



Türkiye Taekwondo Şampiyonası başladı

51 ilden 160 erkek 160 bayan sporcunun mücadele ettiği Okullu Gençler Türkiye Taekwondo Şampiyonası dün yapılan müsabakalar ve açılış töreni ile başladı.

diye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın birer selamlama konuşması yaparak müsabakalarda mücadele edecek tüm sporculara başarılar dilediler.

Konuşmaların ardından müsabakalara devam edildi.



Vali'ye ziyaret

HARUN AKKAYA

Taekwondo Liseli Gençler Türkiye Şampiyonası için ilimize gelen Federasyon Başkanı Metin Şahin Vali Zülkif Dağlı'yı ziyaret etti. Beraberinde Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ve Taekwondo İl Temsilcisi Mustafa Kanat ile birlikte Vali Dağlı'yı makamında ziyaret eden Metin Şahin organizasyona verdikleri destek nedeni ile teşekkür etti. Vali Dağlı ise şampiyonanın en güzel şekilde geçmesi dileğinde bulundu ve mücadeleye edecek tüm sporculara başarılar diledi.

Ziyaret sonunda Federasyon Başkanı Metin Şahin Vali Zülkif Dağlı'ya plaket verirken Vali Dağlı da leblebi hediye etti.



Şahin'den plaket

YÜKSEL BASAR

Taekwondo Federasyonu Başkanı Metin Şahin Türkiye Şampiyonasına katkıda bulunanlara plaket verdi.

Metin Şahin, Vali Yardımcısı Bayram Köse, Belediye Başkanı Dr. Halil

İbrahim Aşgın, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar, Taekwondo İl Temsilcisi Mustafa Kanat'a Çorum'da Taekwondo'nun gelişimi için verdikleri katkılardan dolayı teşekkür etti ve plaket verdi



HALİL ÖZTÜRK

Liseli Gençler Türkiye Taekwondo Şampiyonası dün Yeni Spor Salonunda yapılan müsabakalar ile başladı. on siklette 53 ilden 160 erkek 160 bayan sporcunun mücadele edeceği Türkiye Şampiyonasının

açılış töreni dün öğlen saatlerinde yapıldı.

Yeni Spor Salonu'nda düzenlenen açılış törenine Vali Yardımcısı Bayram Köse, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Türkiye Taekwondo Federasyonu Başkanı Metin Şahin, Gençlik ve Spor İl

Aşkın Taekwondo ailesini iftarda bir araya getirdi

HALİL ÖZTÜRK

Taekwondo Antrenörü İlhan Aşkın, ilimizde dün başlayan Liseli Gençler Türkiye Taekwondo Şampiyonası için ilimizde gelen idareci, antrenörleri Anitta Otel'de iftar yemeğinde misafir etti. Yemeğe AK Parti İl Başkan Yardımcısı Ali Evlücü, 3 defa Olimpiyatlarda yarışmış ve bir gümüş madalya kazanmış milli Taekwondocu Bahri Tanrıkulu, Cemar Travertine Mermer Granit San. Tic. AŞ sahibi Ünal Karadağ, Gençlik ve Spor Okul Sporları Şube Müdürü Ayşe Şenyuva ile davetliler katıldılar.

İftar sonrası bir konuşma yapan İlhan Aşkın, Türkiye'nin bir çok ilinden gelen ve hepsi ile anıları bulunan Taekwondo ailesi Çorum'da misafir etmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve Türkiye Şampiyonasında mücadele edecek spor tüm sporculara başarılar diledi.

Aşkın daha sonra Avusturya'dan gelen

ilimizde dün başlayan Liseli Gençler Türkiye Taekwondo Şampiyonası için ilimize gelen misafirleri Taekwondo antrenörü İlhan Aşkın iftarda bir araya getirdi. İftara 3 kez Olimpiyatlarda yarışmış ve bir gümüş madalya kazanmış milli Taekwondocu Bahri Tanrıkulu da katıldı. Tanrıkulu Taekwondo camiası tarafından Federasyon Başkanı gibi karşılandı.



ve ayağının tozu ile Çorum'a gelerek Taekwondo ailesi ile birlikte olan Bahri Tanrıkulu'yu konuşması için kürsüye davet etti. Bahri Tanrıkulu'da yaptığı konuşmada Taekwondo ailesi ile birlikte olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve organizasyonu hazırlayan İlhan

Aşkın ve diğer antrenörlere teşekkür etti. Bahri Tanrıkulu Olimpiyatlardan sonra yapılacak olan Federasyon seçimlerinde Başkanlığa aday olduğunu belirterek tüm Tekvando ailesinin desteğini istedi. Genç Başkan adayı Taekwondo ailesinin büyük ilgisi ile karşılandı.



Tanrıkulu'dan Aşkın'a ziyaret

HARUN AKKAYA

Taekwondo Gençler Türkiye Şampiyonası için şehrimizde bulunan Avrupa ve Dünya Şampiyonu, Olimpiyat İkincisi Bakanlık Müşavirimiz Bahri Tanrıkulu Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşkın'ı ziyaret etti.

Berberinde Devlet Sporcusu ve Milli Takım Teknik Direktörü İlhan Aşkın ile Milli Takım Antrenörleri Ramazan Akçadağ, Mustafa Dolaş ve Fatih Arı ile birlikte Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşkın'ı makamında ziyaret eden Bahri Tanrıkulu Belediye olarak spora verdikleri destek ve tesisler için teşekkür etti.



Ziyaret sırasında Başkan Aşkın Çorum'da spor için yaptıkları tesisler ve faaliyetler konusunda bilgi verdi Taekwondo branşında yeniden eski başarılı günlerine döneceğine inandığını söyledi.

Gelişim'de beş maç var

Ahlatıcı Çorum FK Gelişim Liginde hafta sonu beş maç yapacak. Kırmızı Siyahlı takım bugün saat 12'de Devane sahasında Alanya Kestelspor ile U 19 kategorisinde saat 14'de ise U 17'de Karaman FK ile karşılaşacak. U 16 takımı bugün U 14 ve U 15 takımları ise yarın Konyaspor ile deplasmanda mücadele edecek.

FATİH BATTAR

Ahlatıcı Çorum FK Gelişim Liginde hafta sonu beş maça çıkacak. Kırmızı Siyahlılar bugün U 17 ve U 19 takımları Devane sahasında Karaman FK ve Alanya Kestelspor'u konuk ederken U 16 takımı ise Tümosan Konyaspor deplasmanında mücadele edecek. U 14 ve U 15 takımları ise yarın Konyaspor deplasmanında.

U 17 Bölgesel Gelişim Liginde grup birinciliğini daha önce garantileyen Ahlatıcı Çorum FK bugün sezonun evindeki son maçında Karaman Futbol Kulübünü konuk edecek. Devane sahasında saat 14'de başlayacak bu maç öncesinde Çorum FK 44 puana en yakın rakibinin 6 puan önünde lider durumda. Karaman FK ise 20 puanla beşinci sırada bulunuyor. Maçı Ramadan Boyraz yönetecek yardımcılarını ise Özkan Dağ ve Erdal Uncuer yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Nezdidar Abukan.

U 19 Bölgesel Gelişim Liginde ise Çorum FK bugün evinde Armoni Alanya Kestelspor'u konuk edecek. Grupta ilk iki şansını önceki haftalarda kaybeden kırmızı siyahlı takım Alanya Kestelspor ile saat 12'de Devane sahasında karşılaşacak. Çorum FK grupta 30 puanla üçüncü sırada bulunurken Alanya Kestelspor ise 16 puanla beşinci sırada.

Tümosan Konyaspor ile Ahlatıcı Çorum FK U 19 takımları ise bugün saat 12'de Cumhuriyet Çim sahasında karşılaşacaklar. Konyaspor liderin bir puan gerisin-

de üçüncü sırada bulunurken Çorum FK ise 9 puanla son sırada bulunuyor. Maçı Buğra Özdemir yönetecek yardımcılarını ise Göksel Keskin ve Semiye Demir yapacak.

U 14 ligi 6. grupta mücadele eden Ahlatıcı Çorum FK yarın Tümosan Konyaspor deplasmanında mücadele edecek. Tümosan Konyaspor 13 maça topladığı 34 puanla iki maç ekşiği ile grubun gizli lideri durumunda. Ahlatıcı Çorum FK ise 15 maça 17 puanla beşinci sırada bulunuyor. Konya Büyükşehir Belediyesi Yan Sahalar 2 noluda saat 11'de oynanacak maçı Halil İbrahim Güzveli yönetecek yardımcılarını ise Mehmet Özdil ve Murat Balıkçı yap-

acak. Bu maçın ardından aynı sahada saat 13'de ise iki takım U 15 kadroları mücadele edecekler. Tümosan Konyaspor

13 maça 12 galibiyet ve bir mağlubiyet ile 36 puanla açık ara grupta lider durumda bulunuyor. Çorum FK ise 15 maça üç galibiyet ve iki beraber-

lik ile 11 puanla altıncı sırada. Maçı Mehmet Özdil yönetecek yardımcılarını ise Halil İbrahim Güzveli ve Murat Balıkçı yapacak.



Çorum FK U 15 takımı yarın Konyaspor deplasmanında puan mücadelesi verecek

Hakemler açıklandı

MURAT KARASU

Amatör futbolda bugün ve yarın oynanacak maçları yönetecek hakemler açıklandı. İl Hakem Komitesinden yapılan açıklamaya göre haftanın maçları ve bu maçları yönetecek hakemler şöyle:

U 13 LİGİ: 1907 Gençlikspor-Çorum Anadolu FK: Uğur Koçak. Çorum İdman Yurdu- Mecitözü Gençlerbirliği: Abdullah Enes Göküney. Çorumspor- Vefaspor: İsmail Sırma. Osmancık Belediyespor-Hattuşaspor: Serhat Doğan. Mimar Sinanspor- Ahlatıcı Çorum FK: Muammer Tekmen. Alaca Belediyespor- HE Kültürspor: Atahan Demir.

U 17 LİGİ: Buharspor- Sungurluspor: Serhat Doğan, Atahan Demir, Edanur Dölkeleş. Osmancıkspor- Mimar Sinanspor: Muammer Tekmen, Hatice Yıldırım, Mertcan Öğreten. İskilipgücüspor- HE Kültürspor: Mehmet Samet Ünal, Emrehan Arslan, Merve Esen. Gençlerbirliği- Hattuşaspor: Ömür Soytemiz, Bahar Çakıcı, Sultan Sol.

2. AMATÖR KÜME: Mecitözü Gençlerbirliği- Düvenci Belediyespor: İsmail Sırma, Ömür Soytemiz, Çiğdem Varan. Alacagücüspor- Sungurluspor: Abdullah Enes Göküney, Mertcan Öğreten; Atahan Demir.



Mecitözü Gençlerbirliği U 13 takımı Çorum İdman Yurdu önünde galibiyet arayacak

U 13'te Play-Off yolunda kritik hafta

FATİH AKBAS

U 13 liginde gruplarda beşinci hafta maçları bugün ve yarın oynanacak. Gruplarda final grubuna yükselme mücadelesinde birbirinden zorlu maçlar oynanacak.

A grubunda üç maçında kazanarak ikinci sırada bulunan Osmancık Belediyespor yarın saat 14'de Osmancık ilçe sahasında Hattuşa Gençlikspor ile karşılaşacak. Grupta bugün oynanacak tek maçta ise İtfaiye sahasında saat 15'de Çorum Anadolu FK ile 1907 Gençlikspor takımları puan mücadelesi verecekler. Grubun diğer maçında ise Alaca sahasında Alaca Belediyespor ile

HE Kültürspor takımları mücadele edecek.

B grubunda ise ilk iki sırada bulunan Çorumspor ile Vefa Gençlikspor takımları bugün saat 12'de İtfaiye sahasında zorlu maça karşılaşacaklar.

C grubunda da zirvedeki iki takım yarın karşılaşacak. Dört maçtan galibiyet ile ayrılarak lider durumda bulunan Çorum FK ile iki maçında kazanan Mimar Sinan Gençlikspor takımları yarın saat 14'de İtfaiye sahasında karşı karşıya gelecekler. Bu grubun diğer maçında ise Çorum İdman Yurdu ile Mecitözü Gençlerbirliği takımları puan mücadelesi verecekler.

U 17'de beşinci hafta heyecanı

MURAT CETİN

Namsan U 17 Liginde final grubu mücadelesi bugün oynanacak dört maça devam edecek. Dokuz takımın mücadele ettiği U 17 liginde ilk dört maçından topladığı 10 puanla lider durumda bulunan Gençlerbirliği beşinci maçında bugün saat 13'de Nazmi Avluca sahasında Hattuşa Gençlikspor ile karşılaşacak. Hattuşa Gençlikspor ise ilk puanını almak için mücadele edecek. Aynı sahada saat 15'de oynanacak ikinci maçta ise liginde henüz puanları bulunmayan Buharspor ile Sungurluspor takımları mücadele



Mimar Sinan bugün İskilipgücüspor deplasmanında galibiyet arayacak

edecek. Haftanın en kritik maçında ise Osmancıkspor ile Mimar Sinan Gençlikspor takımları karşılaşacak. Üç maçında kazanan

Mimar Sinan ve dört maça üç galibiyet ile 9 puanlı Osmancıkspor arasındaki maçın final grubuna yükselme adına son derece kritik. Diğer zorlu maçta ise

Üç maçında kazanan İskilipgücüspor ile dört maça 6 puana sahip HE Kültürspor takımları İskilip ilçe sahasında saat 14'de karşılaşacaklar.

**ŞEHRİNE SAHİP ÇIK!
DEĞERLERİNE SAHİP ÇIK!**



Av. YAŞAR ANAÇ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

